Dñica. xx. post trinit.
Sermo secundus.

Amicice quō rē. Redimētes tps q̄niaz dies mali sūt. Eph. v. La4 les esse debemus vt reparem⁹ veste nuz ptiale si forte sit aliquantiter lacerata. Dñr aut p̄niz vite dies mali qm̄ ml̄s miseris z malis pene subiectis: qm̄ in eis p̄mittitur multa mala culpe. Vel dicam⁹ q̄ mali sūt. p̄ labilitatē: breuitatē: z irruocabilitatē. De p̄mo Quidā. ij. lib. de fastis. Tempora labūt tacitūq; senescim⁹ anis. Et celer admissis labitur anis equis. De secūdo. Job. xliij. Breues dies hominis sūt. De tertio. Quidā de arte. Nec q̄ preterijt hora redire potest.

Amice quō. rē. Prim⁹ ar. An charitas q̄ dicit vestis nuptialis sit forma virtutū: Q; sic. Ro. j. Iustia ruelat ex fide i fidez Ibi dicit Glos. Fides aliqñ d̄r iformis qz sociā nō h̄z charitatem. Cōtra. Forme nō est forma. R̄ndet Bon. in. ij. dis. xxxvj. Virtutes sūt forme qđam z n̄bilo min⁹ formabiles. Forme qđē sunt informātes subiectū q̄ ad bonitatē morālē z d̄sponētes aiām ad pueniendū in finē. Formabiles tū sūt: qz p̄ seip̄as nō sufficiūt q̄ntū ad bonitatem ḡuitā per quā fit aiā deo accepta. Iō formari h̄nt p̄ grām q̄ simul gratificat aiām z habit⁹ in ea exētes. Nec etiā p̄fecte disponūt ad tēdendū in finē vltimū: imo p̄fectio tēdētē venit ex charitate q̄ se h̄z ad modū ponderis. Est q̄ charitas forma virtutū q̄ cōplet eis nō in essēdo tanq; eaz p̄stitutū sed in modificandō: z ordinādo tanq; forma regulatū. Hec Bo. Pro sū d. Nō vere virtuosus ē nisi q̄ amore boni ducit. Furta illō Horacij i eplis. Odepe peccare boni virtutis amore. Et aristo. ij. ethicoz. Non est virtuosus nisi qui ex electione bonum

Dnica. xx. post Trini.

opatur eligens. s. libere et delectabiliter pro
hoc ipsum. s. bonam virtutem quod amat. Unde sequitur
quod amor pertinet ad omnem virtutem. Sed
queritur: An charitas siue amor charitatis
est. Dicuntur. v. s. Ex quo patet quod sola charitas
ritas est que vere in deum tendit et in ciuitate
celesti perducit. Augustinus. de ciuitate dei. Ciuitates
res duas fecerunt amores duo. Ciuitates
babylonis: amor sui usque ad preceptum dei
Ciuitate pro dei: amor dei usque ad preceptum
sui. Audite o peccatores qui propter vestras
voluptates dei precepta premitis. Luxurio
si auari: superbi etc. Excludendus certe est a
mortalis superbius si vultis inuenire delictio
sam charitatis margaritam: que etiam dicitur vel
stis nuptialis: et que est preciosum omnium virtu
tum indumentum. Figura Exod. ij. Moy
si accedenti ad rubum in quo erat flamma ignis:
dixit dominus: Solue calciamenta tuorum de pedi
bus tuis. Spiritually. Calciamenta sunt
mundana et carnalia desideria in quibus non
potest esse vera charitas que ducit ad vitam.
Ephes. Hoc autem scitote intelligentes quod
omnis fornicator aut immundus aut auarus
quod est in idolorum seruitute non habet hereditatem
in regno christi etc.

Secundus arti. In precepto. etc. In hoc di
cendum de secundo proposito quod est humane
malicie pueritas. In euangelio autem tangit
triplex pueritatis differentia propter quam
aliqui a nuptiis christi sunt exclusi.

Prima est pueritas refutationis.

Secunda est pueritas impugnatiois.

Tercia est pueritas abusiōis.

Prima igitur etc. eorum. s. qui noluerunt venire
vocati ad fidem ut inuitati per prophetas. Aut qui
neglexerunt vocati per christum et apostolos. Quia
autem neglexerunt subdit: Et abierunt alii in
villam suam. Chrysostomus. Quamuis rationabiles vide
tur esse occasiones. sed hinc discimus etiam
necessaria sunt que detinet: omnibus tamen proponere
spiritualia oportet. Idem. Quod misericorditer mundum
et miserum qui eum sequitur: ipse enim mundana ho
mines excluderunt a vita. Secunda est pueri
tas impugnatiois eorum vices que impugnaue
runt seruos domini ad sui vocatiois transmissos
De quibus dicit: Reliqui pro tenuerunt seruos
ei et promeliis affectos occiderunt: sic patet
de Joanne baptista: stephano et iacobo: et alijs
ab ipso occisis. Et sicut in veteri testamento
multos occiderunt. Gregorius. Plerumque quod est gra

uius nonnulli vocati gratia non solum respuerit
sed etiam persequuntur. Tercia est pueritas
abusionis eorum. s. que ad fidem veniunt: sed fide
et noie christianitatis abutuntur: eo quod opera non
habent. Et illi signantur per illum qui introgressus est
nuptias non habens veste nuptiale. Sicut autem
dicitur. Digenes. Singlartiter autem dicitur hominem
non vestitum veste nuptiali: quod vnius generis
sunt omnes que seruatur malicia post fidem. Hic
rony. Vestis nuptialis opera sunt que complen
tur ex lege et euangelio: nouique hominis efficiunt
vnt vestimentum. In Gregorius. autem vestis nup
tialis est charitas: quod habet in se peccator non
habuit dum ad sociandem sibi ecclesie nuptias
venit. Intrauit ergo ad nuptias: sed sine veste
nuptiali que in ecclesia fide habet: sed charita
tem non habet. Augustinus. Charitas sola diuidit
inter filios regni et filios peccatiois. Et hec
est que bona opera multiplicat: et omnia aspera alle
uiat et libentem portat propter christum. Exem
plum in apostolis que sicut habet Actus. v. ibi autem gaude
tes a respectu peccati quoniam etc. Augustinus. Via ser
ua et infantia: facilia ac penultima facit amor.

Tertius arti. Aud. etc. Videte que ne cog
tenatis benignam domini vocatiois que vos
ad nuptias vocat. Notate quod dicitur. vj. q. j.
Quero. s. Si quis graui pena punitur crime
lese maiestatis. Et sicut dicitur lex. De hereti
cis. l. Sazaros. Graui est eterna que temporalis
ledere maiestatem. Audite. Si quis a rege in
uitatur ad nuptias filij sui multa etiam dona
a rege acceptur precepserit. Insuper et nunci
um occiderit: nonne grauius punitendus est?
Audite. Qui inuocati que dei vocatiois conte
nitur: et nuncios. i. bonas que vobis inuitat
inspiratioes occidit etc. Audite quod habet
ij. Thes. j. Qui non obediuerunt euangelio
domini nostri iesu christi.